

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการรณรงค์ขจัดยาเสพติดจากชุมชน (โรงเรียน-จากวังมาล) บ้านหัวลิ้น หมู่ ๕ (ฝั่งโรงเรียนกู่เรือแซงหน้า) ต.หนองบัว อ.กู่เรือ จ.เลย
การפר: ปาสันภูมิภาดสา วาตามชัย (น.กู่เรือ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การประชาสัมพันธ์ภาคเขต.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1500 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

៣. លក្ខណៈងាយ

โดยสังเขป ๑. ทรง ประชาต ๓๐๐ มม. ขึ้น ๘.๕ ตาม ขาตามแผนผัง

ឧ. រាងកាយសត្វ ៤៥ ឆ្នាំ ១៥០ ម. (ឧទាហរណ៍) (BS-M) ព្រឹត្តិបត្រ ១១ មិថុនា ២០២២

๓. ชื่อตัวอักษรแม่: กอมาทอ เลข: ๑๐๕๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓

๔. ราคาungskำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๘,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ อัตราผลตอบแทนต่อส่วนของผู้ถือหุ้น (ฟร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ มีพืชในสวนปาล์มและสวนกล้วย (ปอ-๕) จำนวน ๑ แผ่น

.....จำนวน.....แผ่น

๕.๕จำนวนแผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒.๑) จำนวนงานโครงการต่อสัปดาห์ ๑ กพ.พ

๒.๒ ข้าราชการท้องถิ่นจังหวัด เจริญกิจธาราสกุล นายช่างโยธา ๑ พ.๓๐.๗

๒.๓ วันที่ ๑.๓.๖๕ นายปรีชาต มนลสิทธิ์ วัดนาคร ๕ กทม.

1/2/2



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านห้วยตัว ม.๘ (ฝั่งโรงเรียนภูเรือเข่งฉวี) ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาค้านซ้าย

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๔/๐๒/๒๔

วันที่

๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๑๖๐,๘๘๗	๑.๒๗๓๓	๒๐๔,๘๕๗	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒๐๔,๘๕๗	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๐๔,๘๕๗	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๒๐๔,๖๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน			

ประธานกรรมการ.....

นายเสวตร แสงแก้ว

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1 กพ.๖7

กรรมการ.....

นางสาวศิริทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล

นายช่างโยธา 6 กพ.๖7

กรรมการ.....

ว่าที่ ร.ต.หญิงปาริชาติ บุญเลิศ

วิศวกร 5 กพ.๖7



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านห้วยตัว ม.8 (ฝั่งโรงแรมภูเรือแซงฉวี) ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาด่านซ้าย (น.ภูเรือ)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 34/02/24

วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	662	134	88,708	49	32,438	121,146
2	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	6	646	3,876	90	540	4,416
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
4	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
5	หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
6	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
7	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
8	ชุดดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
9	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	4	230	920	-	-	920
10	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	4	95	380	-	-	380
11	ค่าขอมถถนน คสล.	ตร.ม.	10	520	5,200	-	-	5,200
12	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
13	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	662	-	-	900/500	1,800	1,800
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	662	-	-	150/1000	150	150
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				121,609		36,588	158,197
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ด่านซ้าย (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.28	9,606	2,690			2,690
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							160,887

ประธานกรรมการ.....

นายเสวตร แสงแก้ว

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1 กพ.7

กรรมการ.....

นางสาวศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล

นายช่างโยธา 6 กพ.7

กรรมการ.....

ว่าที่ ร.ต.หญิงปาริชาติ บุญเลิศ

วิศวกร 5 กพ.7